
UCHWAŁA NR XLIX/410/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr XL/337/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
29 czerwca 2022r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zalewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst: jednolity: 
Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (jednolity tekst: Dz. U. z 2022r. poz. 2519 z późn. zm.) w związku 
z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/337/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 czerwca 2022r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zalewo wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych w wysokości określonej w § 2.” 

2) § 2. otrzymuje brzmienie „§ 2. Górne stawki opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 
wynoszą:” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13678C04-F11C-4EF5-807F-345DA0EC5325. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


